Ч`ваш Республикин
Улат`р район=н
Администраций=

ЙЫШ~НУ

01.02.2017 г. № 38

Улат`р хули
Чувашская Республика
Администрация
Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017 г. № 38

г. Алатырь

О внесении изменений в постановление
администрации Алатырского района
от 28.12.2015 г. № 261а «Об утверждении
тарифов и перечня предоставляемых
платных услуг муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Централизованная
клубная система» Алатырского района
Чувашской Республики

В соответствии с постановлением главы администрации Алатырского района от 02.08.2010 г. № 356 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями Алатырского района»
п о с т а н о в л я е т:
1.     Внести в постановление администрации Алатырского района от 28.12.2015 г. № 261а «Об утверждении тарифов и перечня предоставляемых платных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система» Алатырского района Чувашской  Республики следующие изменения:
        - приложение №1 к постановлению администрации Алатырского района от 28.12.2015 г. № 261а «Об утверждении тарифов и перечня предоставляемых платных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система» Алатырского района Чувашской  Республики изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.     Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                         Н.И. Шпилевая

Приложение
к постановлению администрации
Алатырского района
от 01.02.2017 г. № 38

 Тарифы  и перечень предоставляемых услуг муниципальным
бюджетным учреждением культуры
«Централизованная клубная система»
Алатырского района Чувашской Республики
	Наименование услуг
	Цена (тариф), единица измерения

	Проведение и организация:

	-дискотек:

	Для молодежи
	20

	Для детей
	20

	-проведение концертных программ
	30

	-вечеров отдыха
	30

	Новогодних ёлок
	50

	Праздники и массовые мероприятия
	20

	Предоставление самодеятельных художественных коллективов и отдельных исполнителей для музыкального оформления семейных праздников и торжеств
	1 коллектив - 1000 руб.
Солист – 500 руб. один выход

	[bookmark: _GoBack]Составление и разработка сценария культурно-досугового мероприятия
	500 руб.

	Предоставление помещений в аренду
	25 руб. за 1 м2

	Аренда звуковой аппаратуры
	200 руб./час

	Проведение торжественных мероприятий (услуги тамады)
	1500 руб.

image1.png